令和  年  月  日

地方公共団体情報システム機構

理 事 長  吉 本  和 彦  様

団体名：

都道府県知事又は市区町村長：          印

令和元年度オフライン教材を使用した学習について（報告）

標記について、下記のとおり報告します。

記

１ 学習期間

令和  年  月  日 ～  令和  年  月  日

２ 対象者数

        名

 ※ 正確な人数が不明の場合は、凡その人数で構いません。

３ オフライン教材に関するご意見、ご感想

以上